Guariba (SP) 29 de março de 2021.

Ofício.013/2021 - Setor de Trânsito

Excelentíssima Senhora Vereadora
Mareia Cristiane Maturo

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0072/21 - Indicar ao Chefe do Executivo Municipal que providências

sejam tomadas pelo DEMUTRAN no sentido proceder á pintura de sinalização de solo (faixa de

pedestres) no cruzamento da Avenida Dr. Sobral Netto com a Rua Primo Roma.

Prezada,

Esclareço a Nobre Vereadora, autora da referida indicação, no sentido proceder á pintura de

sinalização de solo (faixa de pedestres) no cruzamento da Avenida Dr. Sobral Netto com a Rua

Primo Roma, estamos revitalizando todas as sinalizações do Munícipio e colocaremos tal indicação

em nosso cronograma.

Atenciosamente,

Guariba (SP) 29 de março de 2021.

DMTT

Departamento
Municipal de
Transportes e
Trânsito

Vca Apoleo 3elodo, /w • Rede»cal
San#,Cruz

Cep.: 14.840- OOO • Guala, • São Paulo
Fowe2 (1) 3251-8089 • (16) 3251-2917